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Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

MORELOS

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)
Del 01/dic./2024 Al 31/dic./2024

(Cifras en Pesos)

TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha y | 22/ene./2025

hora de Impresién

10:41a. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gasto Corriente

$54,022,881.06

$4,769,385.97

$58,792,267.03

$9,805,916.53

$9,805,916.53

$48,986,350.50

Gasto de Capital $0.00 $2,437,360.62 $2,437,360.62 $77,966.04 $77,966.04 $2,359,394.58
Pensiones y Jubilaciones $8,133,090.00 $12,667,471.62 $20,800,561.62 $7,359,584.86 $7,359,584.86 $13,440,976.76
Total del Egreso $62,155,971.06 $19,874,218.21 $82,030,189.27 $17,243,467.43 $17,243,467.43 $64,786,721.84
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